檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010003665
收發文號：1130003942

國立政治大學 　 函

地　　址：臺北市文山區指南路二段
64號

傳　　真：

承 辦 人：闕金治

聯絡電話：02-29393091#62281

電子郵件：jjchiue@nccu.edu.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 4 月 16 日

發文字號：政系教字第1130011663號

速　　別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  2024第十屆HERA高等教育研究國際研討會-海報(共 1 個附
件：0c5a19768e92feb28faa44ac6cfedb28_1130011663-0-
0.jpg)

主旨：本校教育學系主辦「2024第十屆HERA高等教育研究國際研
討會」，敬請惠予協助公告周知，並轉知所屬踴躍報名與
會，請查照。

說明：

一、研討會主題：From Competition to Collaborati
on in Higher Education。

二、會議議題：Redefining Pedagogical Models, In
terdisciplinary Collaboration, Global Partn
erships in Higher Education, Technology-Ena
bled Collaboration, Equity and Inclusion in
Higher Education, Collaborative Research fo
r Policy Influence, Vocational and Technica
l Education。

三、實施方式：專題演講、論文發表。
四、研討會日期：2024年6月5日、6日（星期三、

四）。
五、活動主會場：國立政治大學公企中心國際會議廳

（台北市大安區金華街187號2樓）。
六、協辦單位：Higher Education Research Associa

tion （HERA)。
七、報名對象：敬邀所有師生踴躍報名與會交流。

0c5a19768e92feb28faa44ac6cfedb28_1130011663-0-0.jpg
(attch1)

javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728262728282828282828147044979147148617570171225","attch1","27272827272727272828282826272727282727282727282627282828282828288807877703324979147148617570171232","Y")

八、報名資訊：請詳閱研討會網站https://www.herat
pe.com/

九、檢附研討會「活動海報」乙份，請惠予公告。
十、相關問題請洽承辦人：02-2939-3091轉67105，楊

雨樵先生hera2024@nccu.edu.tw

正本：各公私立大學校院
副

本：
教育部、國家教育研究院、國家科學及技術委員會、教育學系

校長 李蔡彥

決行層次：建請  層決行